
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

福岡空港駐機位置指示灯調整作業
梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月2日
NECネッツエスアイ（株）
東京都文京区後楽２－６－１

一般競争入札 33,302,714円 32,890,000円 98.7% 

中部仮設VOR/DME屋外キュービクル賃貸借契約
松本　洋
中部空港事務所
愛知県常滑市セントレア1-1

令和2年3月4日
古川電機製作(株)
名古屋市西区比良１－１８５

一般競争入札 1,991,000円 1,969,000円 98.8% 

航空灯火・電気施設工事積算ソフト改造作業
梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月6日
（株）総合設備コンサルタント　大阪
事務所
大阪府大阪市西区阿波座２－２－１８

一般競争入札 4,896,111円 4,842,222円 98.8% 

令和元年度長崎空港TAPS用無停電電源設備精密保
守

山内　諒
長崎空港事務所
長崎県大村市箕島町593-2

令和2年3月6日
（株）三社電機製作所
大阪府大阪市東淀川区西淡路３－１－
５６

一般競争入札 1,033,321円 990,000円 95.8% 

営繕積算システムＲＩＢＣ用単価（（一財）経済
調査会編：一次単価データ（新潟、名古屋、大
阪、広島、高松、福岡））6組外5点購入

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月10日
（一財）経済調査会
大阪市北区中崎西２－４－１２

一般競争入札 3,120,700円 3,088,800円 98.9%

鹿児島空港防護システム（可搬型センサー）設
置・調整作業

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月10日
竹中エンジニアリング（株）
京都府京都市山科区北花山大林町６０
ノ１

一般競争入札 9,645,843円 9,130,000円 94.6% 

中部国際空港電力監視制御装置一式製造及び設置
梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月11日
富士電機（株）　関西支社
大阪府大阪市北区大深町３－１

一般競争入札 214,298,019円 179,300,000円 83.6% 

高知空港飛行場灯火・電力監視制御装置一式製造
及び設置

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月11日
東芝インフラシステムズ（株）関西支
社
大阪府大阪市北区角田町８－１

一般競争入札 352,363,742円 294,800,000円 83.6% 

南紀白浜空港受配電設備機器一式製造及び設置
梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月11日
シンフォニアーテクノロジー（株）大
阪支社
大阪府大阪市北区曾根崎２－１２－７

一般競争入札 133,396,199円 107,580,000円 80.6% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

北九州空港飛行場灯火・電力監視制御装置一式製
造及び設置

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月12日
富士電機（株）　関西支社
大阪府大阪市北区大深町３－１

一般競争入札 398,767,264円 316,470,000円 79.3% 

宮崎空港飛行場灯火・電力監視制御装置一式製造
及び設置

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年3月12日
東芝インフラシステムズ（株）関西支
社
大阪府大阪市北区角田町８－１

一般競争入札 364,075,321円 250,800,000円 68.8% 

中部空港MLAT車両走行試験用GNSS受信機１式購入
松本　洋
中部空港事務所
愛知県常滑市セントレア1-1

令和2年3月12日
アイサンテクノロジー(株)
名古屋市中区錦３－７－１４ATビル

一般競争入札 2,145,000円 2,090,000円 97.4% 

令和元年度　広島空港１００００立級化学消防車
（福山８００は７５６）車検整備

力丸　安幸
広島空港事務所
広島県三原市本郷町善入寺64-34

令和2年3月12日
広島日野自動車（株）本郷支店
広島県三原市下北方１－１２－１

一般競争入札 1,964,497円 1,950,000円 99.2% 


	物品・役務（競争）

